
Uchwała Nr 3/06-2018  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 26 czerwca 2018 r.  

w sprawie wygaśnięcia mandatu arch. Piotra Franty  

członka Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

 

Na podstawie §26 ust. 3 pkt 5, ust. 6 pkt 1 oraz ust. 8  Regulaminu organizacji i trybu przeprowadzenia 

zjazdów oraz wyborów do organów jednostek organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby 

Architektów RP, przyjętego uchwałą nr 7 I Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

RP z dnia 14 grudnia 2009r. z późn. zmianami  

 

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje:  

 

§1 

1. W związku z wyborem Kolegi Piotra Franty przez IV Sprawozdawczo-Wyborczy Krajowy Zjazd 

IARP w dniu 15.06.2018r. na członka Krajowej Rady IARP, Rada SLOIA RP stwierdza z tym dniem 

wygaśnięcie powierzonego Kol. Piotrowi Francie przez V Sprawozdawczo-Wyborczy Okręgowy 

Zjazd IARP w dniu 24 marca 2018r. mandatu członka Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej SLOIA 

RP.  

 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

arch. Piotr Średniawa – Wiceprzewodniczący Rady 

 

………………………… 

 

arch. Henryk Piątek – Wiceprzewodniczący Rady 

 

arch. Danuta Fredowicz – Skarbnik Rady 

 

………………………… 

 

………………………… 

arch. Mikołaj Machulik  – Sekretarz Rady 

 

………………………… 

arch. Julian Franta – Członek Rady 

 

………………………… 

arch. Anita Langer – Członek Rady 

 

………………………… 

 

arch. Henryk Mercik – Członek Rady 

  

…………………………. 

arch. Tomasz Wagner – Członek Rady 

 

…………………………. 

arch. Agnieszka Wereszczyńska – Członek Rady …………………………. 

 

 

Otrzymują: 

1. arch. Piotr Franta; 

2. Krajowa Rada IA RP; 

3. Minister właściwy ds. architektury i budownictwa; 

4. aa 


